
Nr. Vorgangsname Dauer Anfang Ende

1 Deponie Albstadt- Schönbuch 540,75
Tage?

Mon 09.03.20 Mon 04.04.22

2 Vorabstimmung und
Einreichen des
Genehmigungsantrages

Mon 09.03.20

3 Vorlage des vorzeitigen
Baubeginns

Mon 14.09.20

4 Vorlage des
Planfeststellungsbeschlusses

Don 31.12.20

5 Beseitigung Bewuchs und
Vegetation im Baufeld

Don 01.10.20

6 Ausschreibungen der
Bauleistungen

164 Tage Die 01.09.20 Mon 19.04.21

7 Baumaßnahme vorzeitiger
Baubeginn

141 Tage Mon 21.09.20 Die 06.04.21

8 Vergabe der Bauleitungen
und Baubeginn der
Gesamtmaßnahme

Mon 12.04.21

9 Fertigstellung des
Basisabdichtungssystems
DK0 im BA 0.1

110 Tage Mon 19.04.21 Mon 20.09.21

10 Fertigstellung des
Basisabdichtungssystems
DKI im BA I.1

110 Tage Mon 19.04.21 Mon 20.09.21

11 Fertigstellung der
infrastrukturellen
Einrichtungen

55 Tage Mon 06.09.21 Mon 22.11.21

12 Herstellung des
Witterungsschutzes für das
Dichtungssystem

35 Tage Mon 04.10.21 Mon 22.11.21

13 Abfallrechtliche Abnahme
des Deponieabschnitts

Mon 04.04.22

14 Inbetriebnahme der
Betriebsabschnitte BA 0.1
und BA I.1

Mon 04.04.22

15 regulärer Betrieb BA 0.1 und
BAI.1

100 Tage Mon 04.04.22 Mon 22.08.22

Deponie Albstadt- Schönbuch

09.03
Vorabstimmung und Einreichen des Genehmigungsantrages

14.09
Vorlage des vorzeitigen Baubeginns

31.12
Vorlage des Planfeststellungsbeschlusses

01.10
Beseitigung Bewuchs und Vegetation im Baufeld

Ausschreibungen der Bauleistungen

164 Tage
Baumaßnahme vorzeitiger Baubeginn

141 Tage

12.04
Vergabe der Bauleitungen und Baubeginn der Gesamtmaßnahme

Fertigstellung des Basisabdichtungssystems DK0 im BA 0.1

110 Tage
Fertigstellung des Basisabdichtungssystems DKI im BA I.1

110 Tage
Fertigstellung der infrastrukturellen Einrichtungen

55 Tage
Herstellung des Witterungsschutzes für das Dichtungssystem

35 Tage

04.04
Abfallrechtliche Abnahme des Deponieabschnitts

04.04
Inbetriebnahme der Betriebsabschnitte BA 0.1 und BA I.1

regulärer Betrieb BA 0.1 und BAI.1
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Deponie Albstadt-Schönbuch
Ausbau und Betrieb einer DKI- und DK0- Deponie und Restverfüllung der DK-0,5- Deponie

Projektterminplan
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